

Nahoru




    
        






                       

            
            

[image: foto1]
[image: foto2]
[image: foto3]
[image: foto4]
[image: foto5]


















        
        .

    

    


            



    Nic nemá na dítě lepší vliv než chvála


Naše mateřská škola je jako louka plná kvítí. Každé dítě se rodí jako krásné poupě s právem na svůj zdravý a radostný život.




        
        
    

    


        

    

    



        

    

    



    [image: ]

    [image: logo]

    [image: ]

    [image: ]


    
    
        


        




                    


            





	adresa   Burianova 972/2, 460 06 Liberec 6   IČ 72741465     IDDS daskttf      tel: 773 968 015, 777 977 862,      e-mail: ms.kyticka@seznam.cz







                
                    
                        
MŠ Kytička

	Aktuality
	Jídelníček
	Naše strava
	Kontakty
	O školce
	Informace
	Mapa - jak k nám
	Personální obsazení
	Naše školka na fotografiích
	Dokumenty
	Informace COVID-19
	GDPR
	Informace dle zákona 106/1999



Vzdělávání předškoláků

	Inspirace na domácí vzdělávání




	[image: SE samolepka web]



Projekty

	
									Zakoupení digitálních technologií a vybavení na podporu digitální gramotnosti a zavedení nových vzdělávacích programů v oblasti IT
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Kytička objevů III
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Kytička objevů II
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Zdravá školní jídelna
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Realizace přírodní zahrady MŠ Kytička
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Centra kolegiální podpory v metodice socio-emočního rozvoje předškolních dětí „Dobrý začátek“
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Kytička objevů
				
				
				
				
				
				
				
							




	 

[image: ZSJ]

[image: Dobry andel]

Přidejte se k nám a pomáhejme společně

[image: LOGO FS]



Status fakultní školy


	[image: fakultni skola logo]



Hafík


	[image: canisterapie]







                        


                        





            
            Zápis 9.5.2024

Portál města Liberec pro zápis tětí do MŠ   https://zapisyms.liberec.cz/ 

 

[image: 2024 05 09 zapis]


        

            

                                            
           
    Kytička informuje - duben 2024

Pět ježibab
Pět ježibab s jedním okem                        Pět ježibab s jedním uchem
letí, letí nad potokem,                                  jako hejno letí vzduchem,
letí jako hejno ptáků,                                            letí, letí, v letu svačí
pět ježibab na smetáku.                                    pět ježibab na tryskáči.

Pět ježibab s jedním nosem 
 volá na mě: " Arnošt, pojď sem!" 
 A když nejdu, tak se štětí, 
 pět ježibab na koštěti.

Akce školky:

	Divadlo v MŠ 10. 4. 2024 „Perníková chaloupka“
	4. 4. od 14 do 16 hodin Den otevřených dveří
	11. 4. (žlutá budova) a 16. 4. (růžová budova) od 15 hodin beseda pro rodiče s logopedkou PhDr. Mgr.et Mgr. P. Ligačovou
	Od 15. 4. bude otevřen portál https://zapisyms.liberec.cz/ kde se generují žádosti o přijetí
	16. 4. Zdravý zoubek – děti se naučí správné technice čištění zubů pod odborným vedením studentek a učitelek ze SZŠ a VZŠ Liberec
	Duhový týden od 8. do 12. 4. 2024 – děti mohou přijít oblečeny v barvičkách:
	Pondělí – červená
	Úterý – oranžová
	Středa – žlutá
	Čtvrtek – zelená
	Pátek – modrá
	29. – 30. 4. Slet čarodějnic a čarodějů v MŠ
	Rodiče, prosíme, pomozte nám vyrobit malé, milé čarodějnice, kterými vyzdobíme šatny.


Akce jednotlivých tříd

ZVONKY

	17. 4. „Cesta za pokladem“ – projektový den
	29. 4. Čarodějnický rej
	Výlet do Botanické zahrady – dle počasí


SEDMIKRÁSKY

	25. 4. projektový den „Školka kouzel“
	29. 4. Čarodějnický rej
	Výlet do zámeckého parku Vratislavice n. N. – dle počasí


KONVALINKY

	24. 4. „Putování s veverkou Zrzečkou“ návštěva ekocentra Dolánky u Turnova
	25. 4. „Čarodějnické rejdění“ projektový den
	Návštěva Botanické zahrady – dle počasí


POMNĚNKY

	3. 4. Modrý den
	22. 4. Oslava Dne Země
	25. 4. „Čarodějnické rejdění“ projektový den
	30. 4. „lexikon čar a kouzel“ čarodějnické pokusy


KOPRETINY

	9. 4. Návštěva Muzea – „Pro (buď) dřevo“
	22. 4. Den Země – projektový den
	30. 4. Čarodějnické rejdění


FIALKY

	Keramika – jarní kytičky
	22. 4. Oslava Dne Země
	25. 4. „Čarodějný den“ – projektový den


SLUNEČNICE

	Stezka za pokladem „Jarní výlet na Libereckou výšinu“ – dle počasí
	17. 4. Návštěva liberecké knihovny – „Jeden za všechny, všichni za jednoho“
	30. 4. Čarodějnické rejdění


PAMPELIŠKY

	17. 4. Pečení perníčků
	10. 4. Tvoření s rodiči spojené s konzultačními hodinami
	22. 4. Den Země – projektový den
	30. 4. Čarodějnické rejdění



    

                    


                                                    
           
    Příměstské tábory 2024

Vážení rodiče, v době uzavření naší MŠ můžete využít možnosti příměstských táborů určených pro předškolní děti, které pořádá Dům dětí a mládeže Větrník Liberec.

[image: tabory pro predskolaky bez hodkovic 24 2]


    

                    


                                                    
           
    Nová telefonní čísla po zrušení pevných linek

 

	
+420 770 155 170

	
1 Třída ZVONKY


	
+420 770 155 340

	
2. Třída SEDMIKRÁSKY


	
+ 420 775 951 037

	
3. Třída KONVALINKY


	
+420 770 155 374

	
4. Třída POMNĚNKY


	
+420 770 171 471

	
5. Třída KOPRETINY


	
+420 770 155 195

	
6. Třída FIALKY


	
+420 778 766 144

	
7. Třída SLUNEČNICE


	
+420 770 177 087

	
8. Třída PAMPELIŠKY


	
+420 773 968 015

	
ŘEDITELKA


	
+420 777 977 862

	
HOSPODÁŘKA





    

                    


            Strana 1 z 4
ZačátekPředchozí1234NásledujícíKonec





                        

                        
Třídy

	1. Zvonky
	2. Sedmikrásky
	3. Konvalinky
	4. Pomněnky
	5. Kopretiny
	6. Fialky
	7. Slunečnice
	8. Pampelišky



Fotogalerie společná

	
									Zvonky Velikonoce
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Fialky - Velikonoce 
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Fialky - Výlet Lesopark
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Sedmikrásky - Těšíme se na koledu
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Velikonoční vystoupení Kopretin na Nám. Dr. E. Beneše
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pomněnky - Velikonoce
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pomněnky - Velikonoční tvoření s rodiči
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pomněnky - Malí zahradníci
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pomněnky - Moje nejoblíbenější kniha
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pomněnky - První pomoc
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pampelišky - projektový den: Velikonoční dobrodružství
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Kopretiny - Josefínka svátek
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Kopretiny - Těšíme se na Velikonoce
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Kopretiny - Výprava za velikonočním pokladem
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Kopretiny - Belinka narozeniny
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Sedmikrásky - Velikonoční tvoření s rodiči
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Konvalinky - Velikonoční tvoření
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Konvalinky - narozeniny
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pampelišky - Planetárium
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Slunečnice – Dům přírody Českého ráje Dolánky – Co bylo dříve: vejce nebo slepice?
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Slunečnice – Vanesska slaví narozeniny
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pampelišky - stínové divadlo
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pampelišky - pyžamový den
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pomněnky - Karneval
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Kopretiny Lenička narozeniny
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Kopretiny Hrajeme si s pohádkou
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Sedmikrásky - Projektový den "Jarní vaření"
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Sedmikrásky - Botanická zahrada ,,Příběh jablíčka"
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pomněnky - Oslava narozenin
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Kopretiny - malí farmáři
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pomněnky - Srdíčkový den
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pomněnky - Amálka upekla dětem bábovku
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pomněnky - Míša slaví narozeniny
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pampelišky - oslava narozenin
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pomněnky - Zorka slaví svátek
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pomněnky - Hraní se sněhem
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pomněnky - Zimní olympiáda
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pampelišky: sázení řeřichy a pokus - květina
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Kopretiny povolání
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Kopretiny Ellinka narozeniny
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Konvalinky karneval
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Fialky - Den s opravářem a truhlářem
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Fialky - karneval
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pampelišky - sauna
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Sedmikrásky "Karneval"
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Slunečnice - Knihovna - Hlas a uši na výletě
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Slunečnice - Karnevalové veselí
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pampelišky karneval
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Kopretiny IQ Landie - Vesmírný zvěřinec
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Kopretiny karneval
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Zvonky karneval
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pampelišky - Srdíčkový den
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pampelišky - oslava narozenin
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pampelišky - interaktivní tabule
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Sedmikrásky ,,Výlet ke krmelci a tvoření"
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pampelišky - oslava narozenin
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pampelišky - krmení ptáčků
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pomněnky - Vrabec a sýkorka
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pomněnky - Oslava narozenin
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Fialky - Narozeniny - 1.pol.
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Fialky - Zimní olympiáda
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pampelišky - oslava narozenin
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									KONVALINKY v DINOPARKU
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									KONVALINKY - narozeniny, divadlo
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Kopretiny -  narozeniny Melissa
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Kopretiny Ráchelka narozeniny
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Kopretiny Zakh narozeniny
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pampelišky Doba sněhová
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pampelišky Návštěva knihovny
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Sedmikrásky - Tři králové
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Sedmikrásky - Olympiáda
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Semikrásky - Vitorka 4. narozeniny
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Slunečnice - Lunapark
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pomněnky - Tři králové
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pomněnky - Vánoční tradice a zvyky
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pomněnky - Přišel k nám Ježíšek
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pomněnky - Vánoční besídka
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pomněnky - Výstava betlémů
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pomněnky - Čertí školička
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pomněnky - Kája napekl dětem perníčky
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pomněnky - Loučení se studentkou
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pomněnky - Arthur slaví
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pampelišky - Tříkrálové dopoledne
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Fialky - Vánoce
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Fialky - Halloween
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Slunečnice - výlet za kapříkem
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Kopretiny - Betlémy
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pampelišky - Vánoční tvoření
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pampelišky - návštěva výstavy „Vánoce očima dětí”
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Sedmikrásky - Byl u nás Ježíšek a výstava betlémů
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Slunečnice - Vánoční nadílka
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Slunečnice - Laura slaví narozeniny
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Slunečnice - Viky slaví narozeniny
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Slunečnice - projektový den - Mikulášská stezka
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Slunečnice - Výstava Radnice
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Slunečnice - Kryštof slaví narozeniny
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Slunečnice - Výstava betlémů
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									KONVALINKY - nadílka
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Kopretiny Návštěva radnice a trhů
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Kopretiny Vánoční nadílka
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									KONVALINKY na sněhu
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Kopretiny Střevlík - Ptáčci kolem nás
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Kopretiny Anetka narozeniny
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Kopretiny Filípek narozeniny
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Konvalinky muzeum
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Konvalinky Eko-centrum Střevlík
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Vystoupení dětí v kostele
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Mikuláš, čert a anděl
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Sedmikrásky - první sníh, čertovské tvoření
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Sedmikrásky skládají roboty, interaktivní tabule
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Sedmikrásky - Střevlík v MŠ ,,Lišáčkovo dobrodružství"
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Vánoční jarmark a rozsvěcení stromečku 30.11.2023
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pampelišky - interaktivní tabule
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pampelišky - Bobování na zahradě
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pavlík slaví narozeniny
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Kopretiny Domča narozeniny
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Kopretiny Tvoření Čarovného lesa
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									KONVALINKY - Halloween a ozdoba
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Slunečnice - Projektový den - výroba zdravé pomazánky
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Slunečnice - Maty slaví narozeniny
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pampelišky - slavíme narozeniny
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Pampelišky - Halloweenská oslava
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Kopretiny - Projektový den - Podzimní záložka do knížky
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Kopretiny - Podzimní tvoření s rodiči
				
				
				
				
				
				
				
							





                        

                    

                

            







	 

Veškeré dokumenty zveřejněné na webové stránce Mateřské školy Kytička jsou vnímatelné, srozumitelné, stabilní a ovladatelné ve smyslu směrnice EP 2016/2102 o přístupnosti internetových stránek veřejného sektoru pro osoby se zdravotním postižením.

 








Copyright © 2024 Mateřská škola „Kytička“, Liberec, Burianova 972/2, p.o.



    






                We use cookies     
        Na naší webové stránce používáme cookies. Některé z nich jsou nutné pro běh stránky, zatímco jiné nám pomáhají vylepšit vlastnosti stránky na základě uživatelských zkušeností (tracking cookies). Sami můžete rozhodnout, zda cookies povolíte. Mějte prosím na paměti, že při odmítnutí, nemusí být stránka zcela funkční.
    
            Ok           Nesouhlasím                               
      
     
   
 
    
